
Listado Provisorio Analítico de Caja

1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 06/05/2021

Forma de Pago Moneda Concepto
Tarjeta Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos

Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Retención Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Giro postal Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Efectivo Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 2350.18 0.00 2350.180.00

Pesos

Egreso Gastos Varios 0.00 4580.00 4580.000.00

Egreso Mantenimiento Edificio/Predio 0.00 6000.00 6000.000.00

Egreso Viaticos Profes Hockey 0.00 28500.00 28500.000.00

Total parcial 81530.09 39080.00 42450.090.00

Deposito Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Cobranza por Alquiler Cancha con transf Bco Galicia 0.00 0.00 37400.0037400.00

Total parcial 0.00 0.00 37400.0037400.00

Debito Automatico Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Compensacion Proveedor Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Cheque Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos
Dolar

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Pesos
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1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 06/05/2021

Forma de Pago Moneda Concepto

Total parcial 0.00 0.00 0.000.00

Saldo Inicial Saldo FinalIngresos Egresos

Total Dolar 2350.18 0.00 2350.180.00

Total Pesos 81530.09 39080.00 79850.0937400.00

Pesos

TOTAL GENERAL EN PESOS 233116.70 39080.00 231436.7037400.00
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